各 位

海洋博公園管理センター

日頃より海洋博公園の運営にご協力いただき、誠にありがとうございます。

平成 27年 3月より、海洋博公園内 オキちゃん劇場イルカプログラム（イルカショー・

ダイバーショー）の開始時間が変更となりますので、お知らせいたします。

皆様にはご迷惑をおかけしますが、ご理解・ご協力の程、よろしくお願いいたします。

■期 間：平成２７年３月１日（日）～３月３１日（火）

■場 所：オキちゃん劇場（海洋博公園内）

時間

イルカショー ダイバーショー

変更前 変更後 変更前 変更後

第 1回 11：00 11：00 11：50 11：50

第 2回 13：00 13：00 13：50 13：50

第 3回 14：30 14：30 15：30 15：30

第 4回 16：00 16：00 17：30 17：00

第 5回 18：00 17：30

※悪天候の場合は中止になる場合がございます。

※平成 27年 4月以降については、改めてご連絡させていただきます。

以上につきまして、ご周知のほど、よろしくお願いいたします。

≪お問い合わせ先≫

海洋博公園管理センター イベント・広報担当

TEL 0980-48-2741 / FAX 0980-48-3339

オキちゃん劇場イルカプログラム

時間変更のお知らせ

平成 27年 1月 16日